Λειτουργίας διάρκειας τριών (3) ετών από την οριστική ποσοτική και ποιοτική 
παραλαβή της υλοποίησης του Έργου, χωρίς κόστος για την Αναθέτουσα Αρχή.

o Υπηρεσίες Συντήρησης και Υποστήριξης για την Περίοδο Συντήρησης και 
Υποστήριξης διάρκειας τεσσάρων (4) ετών μετά τη λήξη της Περιόδου Εγγύησης 
Καλής Λειτουργίας.

o Χίλιες πεντακόσιες (1500) συνδέσεις για τις υβριδικές συσκευές LTE/DMR Tier III 
για την διάρκεια της εγγύησης (τρία έτη) (SIM).

4. Η προδιαγραφή ΕΑ1, στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – Κεφ. 5 Υπηρεσίες – Παρ. 5.7 Υπηρεσίες 
Εγγύησης και Συντήρησης – Παρ. Γενικές απαιτήσεις, διαμορφώνεται ως εξής: